[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 09 » июля 2021 г.
	№ 281-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории населенных пунктов Северо-Енисейского района»

В целях повышения доступности товаров для населения, а также актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории гп. Северо-Енисейский, п. Тея, п. Вангаш, п. Брянка, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российский Федерации», статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложения № 1, 2, 3, 7 к постановлению администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 467-п «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории населенных пунктов Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 17.04.2015 № 114-п; от 25.02.2016 № 70-п; от 26.01.2017 № 14-п; от 21.08.2017 № 331-п; от 19.04.2018 № 125-п; от 04.06.2018 № 172-п; от 02.08.2018 № 242-п; от 07.09.2018 № 281-п; от 17.07.2020 № 289-п; от 04.06.2021 № 232-п) изложить в новой редакции, согласно приложениям № 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Северо-Енисейского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации.
3. Постановление администрации Северо-Енисейского района от 04.06.2021 № 232-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории населенных пунктов Северо-Енисейского района»» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru).

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района							А.Н. Рябцев
 (
Приложение
 № 1
к постановлению
 администрации

Северо-Енисейского
 района

от

09.07.2021

№

281-п
(новая редакция приложения №

1

к

постановлению
администрации
Северо-Енисейского
 района
от 30.09.
20
13 № 467-п)
)[image: C:\Users\VKV\Documents\ПОСЕЛКИ графика\1 СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСК\НТО 2021\НТО СЕ 06 2021.jpg] (
Приложение №
2
к
постановлению администрации

Северо-Енисейского
 района

от

 09.07.2021
 №
281-п
(новая редакция приложения №
2
к

постановлению администрации

Северо-Енисейского
 района от 30.09.2013 № 467-п)
)[image: C:\Users\VKV\Documents\ПОСЕЛКИ графика\1 СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСК\НТО 2021\НТО Тея 06 2021.jpg]
 (
Приложение № 3
к постановлению администрации

Северо-Енисейского
 района

от

 09.07.2021
 №
281-п
(новая редакция приложения № 3
к

постановлению администрации
Северо-Енисейского
 района от 30.09.2013 № 467-п)
)[image: C:\Users\VKV\Documents\ПОСЕЛКИ графика\1 СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСК\НТО 2021\НТО ВАНГАШ 06 2021.jpg]
 (
Приложение №
4
к постановлению

администрации
Северо-Енисейского района
от

 09.07.2021
 №
281-п
(новая редакция приложения №
7
к

постановлению администрации
Северо-Енисейского района
от 30.09.2013 № 467-п)
)[image: C:\Users\VKV\Documents\ПОСЕЛКИ графика\1 СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСК\НТО 2021\НТО Брянка 06 2021.jpg]

image3.jpeg
MnaH pasmeLLeHnsi HeCTaLMOHaPHBIX TOProBbIX
06bekToB Ha TeppuTopum n. Tesa

image4.jpeg
MnaH pasmeLLeHus HeCTaLMOHaPHBIX TOProBbIX OGBLEKTOB Ha TeppUTOpuM M. BaHraiu
i

Tepescis uec1aunonapuLix 10p:
AOAMIACSH 1 My

x 0Gvei108, pacuoiomen

13 A SCMEALHLIX YIACTRAY,
Gemennoen Cenepo-Enueclickoro paiiona

e paseeaenen

[

Zoua npennaraenoro pavemen

e oz g uprone
e ;"“::“‘; (—r
) e e
ecramona | ATPECTH Opren i) | coopymenn |t pemevoi mmm»pvm—.
| T | e |
™| roprom odnexion i e —— APy [ » [ER [ we—
e oo i
P it

51 HECTANHONADHAIY TODORLIY fhexTOR

(Orexr pacnoroen s

Hamerson |25 v mator v sczora | 1| 404 omct <o
wtamis o aspecy
[mpozasamervenis
(R p— ) (Cyext vazoro w

(dacasa sicioro 1| s
(Cryzermecsas, 5

Topiovan

InpeanpuvaenteTia 03.09.2020) 03 092030
Fpascane, sexyne

ceiaroxanmicen mogcofiios xorsiicria
v uposyuns)

(Orexr pacnorowen s

lasnson pacan #itzoro o0
faarms 7oy

[termparnes, 28

omcr <o 01 rom

image5.jpeg
CxeMa pa3MelleHns HeCTAlHOHAPHbIX
TOPrOBBIX 00BEKTOB HA TEPPUTOPHH
1. Bpsaka

LepeEit. HECTIMOILADILX TODFOBLX OGLEKTOB, PACTOTOAENILX 11 JEMEALILIX YHETKAN,
WANOTHIIXCH 5 MyUHUHRA 0] coSCTenocTn Cenepo-Eunceiickoro paiioma

[, e
- am——
om0, e
e [Mstosuarnn o6
Aapecais [y [wenonnsoeanin
T o woprowa TR [wecrarwonipacio
P[P oo | i geanisenon |07
o[ || e | S -
e R e S el et el et
O [ gy [ Wpew pua vare v v, Haaws Oxowsanne
o st o ezl e
Pt [
L WG
=
y

301 BPEATATAUOTO PAIMENIEIIA NECTANNONADULIX TOPTOBLIX O0LEKTOD.

-
e oz |
il e o) (T —
- erpososmersn epemero
1 |forroouh opomeener® |1 | 2400150 e rosapu s 1o |pempinaremicraal 2805 2018 2605 2028
ik e | ipawane,eyns
ool tscncmtres ononoe somieso
T prpm——
Dhinganer Pr—
sy g SRS

erposasomcroen cpemero
1| 240150 v sonaps (w10 [upernpimvareavernal 24052018 2805 208
e [ —

Topromsii upomaers
mason e Gun

=
v comcrosoacress rsooe o
pu— N
15730 mha| o "
cemep o e (CyBrexut sanoro w
-
ot e

By ain cpoayuns)

image1.png
|

image2.jpeg
N ¥ Sy 1
[Tnan pa3MemeHns HeCTAlOHAPHBIX TOPTOBBIX % B\
o0bexroB Ha TeppuTopun ri. Ceepo-Exnceiickuii A ; 5 3 —

. > , TIepenens. HecTAINOM 3P TPFOBAAX GCITOR, PACIIOIOACHIA WA JENEAMMBIE YARCTRRS,
o Cesepo o panous

(ST 5042013 14042018

s ostn2006 05 9 02

et

v

oven

lesien

lesien <>

jesen <

lesen >

foven <>

fesem =

fesem

(S

fesen =

iem o

v <

fesen o>

v s 1020m{es

(S .

Tt | Yoox | Mo | b

T paseros HeCTABIOHBPHAL TOPFOBEEX 0 exTon
4 Teppimopis m. Cenepo-Eiaiefici

Tncxymra L